1

关于召开第九届理事会第十一次常务理事

扩大会议的通知

各市护理学会、各有关单位：

江苏省护理学会定于 2018年 06月 11--12日在南京召开

“第九届理事会第十一次常务理事扩大会议”，请各有关人员

安排好工作，准时参加会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1、传达中华护理学会庆祝国际护士节大会暨第 27届理

事会第二次常务理事扩大会议精神；

2、学会上半年工作小结；

3、开展 2018 年“关爱生命 健康护航---健康中国 科普

助力”活动周活动总结；

4、2018 年台湾研修考察团参访情况汇报；

5、其它事宜。

苏护会〔2018〕32号

2

二、参会人员

1、九届理事会常务理事；

2、各市护理学会理事长、秘书长，共计 2 名代表；

3、各专业委员会主任委员。

三、会议时间安排

08:00-08:30 理事长办公会；

08:40-09:30 常务理事会议；

09:40-10:50 常务理事扩大会议，全体人员参会；

11:00-12:00 专委会全体主委会议；

午餐后撤离 。

四、报到及会议地点

06 月 11日 17:00-18:00 或 06 月 12 日 07:30-08:30 报到，

报到地点：南京东郊国宾馆（南京市玄武区紫金山路 5 号）

紫熙楼大厅；

会议地点：南京东郊国宾馆紫熙楼朝阳厅。

交通：南京站、南京南站：地铁 3 号线转 2 号线，苜蓿

园地铁站（1 号出口），宾馆巴士从地铁站 1 号出口发车至

紫熙楼时间约为 07:55/15:05/17:15/18:05/19:05/20:05，约 5 分

钟路程。

五、费用：会议免收会务费，住宿和交通费按规定回原

单位报销。

六、其它事宜

1、为做好会务工作，请各位参会人员接到短信通知后

按短信要求于 2018 年 6 月 8 日报回执（如本人不能出席，

可安排与相关工作有关的人员参会）。代表如需要安排住宿

3

请一并回执告知。

2、联系人：顾海平，孙翠华；联系电话：025-83620691，

83620659 。

本通知及回执模板可至江苏省护理学会网站“学会动态

栏目”下载，网址：www.jsna.org.cn 。

江苏省护理学会

2018 年 5 月 30 日